

JAN Holding af 30/9 2007 ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 08 59 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.



Jørgen Anker Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAN Holding af 30/9 2007 ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 08 59 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Anker Nielsen, Sofievej 29, 2900 Hellerup

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen, Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i GTN Holding ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.878 t.kr. mod 3.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-2.099	-112
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-55.000
Driftsresultat	-22.099	-55.112
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.035.403	2.856.405
Andre finansielle indtægter	1.172.051	411.697
Andre finansielle omkostninger	-25.000	-25.000
Resultat før skat	3.160.355	3.187.990
3 Skat af årets resultat	-282.182	-80.632
Årets resultat	2.878.173	3.107.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	1.250.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.878.173	1.357.358
Disponeret i alt	2.878.173	3.107.358

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	220.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>220.000</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.617.141	9.888.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.617.141</u>	<u>9.888.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.617.141</u>	<u>10.108.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	2.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	987.491	702.060
Andre tilgodehavender	15.521	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.003.012</u>	<u>2.702.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.969.190	5.332.021
Værdipapirer i alt	<u>7.969.190</u>	<u>5.332.021</u>
Likvide beholdninger	4.090.191	2.048.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.062.393</u>	<u>10.082.371</u>
Aktiver i alt	<u>21.679.534</u>	<u>20.190.474</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	19.353.955	17.582.147
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	702.500
Egenkapital i alt	19.978.955	18.409.647
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	0	5.147
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.201.427	1.776.527
Anden gæld	499.152	-847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.700.579	1.775.680
Gældsforpligtelser i alt	1.700.579	1.775.680
Passiver i alt	21.679.534	20.190.474

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	55.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	20.000	0
	20.000	55.000
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af GTN Holding ApS, 80% (2014: 100%)	2.035.403	2.856.405
	2.035.403	2.856.405
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.888	75.485
Årets regulering af udskudt skat	-5.147	5.147
Regulering af tidligere års skat	9.441	0
	282.182	80.632
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	385.000	385.000
Afgang i årets løb	-385.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	385.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-165.000	-110.000
Årets afskrivninger	0	-55.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	165.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-165.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	220.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	4.698.000	4.698.000
Kostpris 31. december 2015	4.698.000	4.698.000
Opskrivninger 1. januar 2015	5.190.103	4.333.698
Korrektion af tidligere opskrivning	-106.365	0
Årets resultat	2.035.403	2.856.405
Udbytte	-3.200.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2015	3.919.141	5.190.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.617.141	9.888.103
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	17.582.147	16.224.789
Årets overførte overskud	1.878.173	1.357.358
Regulering til primo kapitalandele i dattervirksomhed	-106.365	0
	19.353.955	17.582.147
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	702.500	202.500
Udloddet udbytte	-702.500	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	702.500

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	5.147	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.147</u>	<u>5.147</u>
	<u>0</u>	<u>5.147</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 385 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.